
Diário Oficial Eletrônico 

Poder Executivo 

Ilhéus-Bahia 
 

Ilhéus, 30 de maio de 2019 – Diário Oficial Eletrônico | Edição n. 125, Caderno I 

 

Avenida Brasil, n. 90, Conquista, Ilhéus-BA |CEP 45650-270 |Fone: 73 3234-3500 
Página | 27 

Convocação CGM 008/2019 

 

 

O CONTROLADOR-GERAL DO MUNICÍPIO DE ILHÉUS, no uso das atribuições 
estabelecidas no Decreto nº. 129/2017, alterado pelo Decreto nº. 036/2019; considerando 
o art. 14, I, da Resolução COPECI nº 001/2018, na qualidade de Presidente da Comissão 
Permanente de Controle Interno do Município de Ilhéus – COPECI, 

 

RESOLVE: 

 

CONVOCAR um representante de cada órgão e entidade da estrutura do Poder 
Executivo Municipal, indicados pelos respectivos Dirigentes, para participar de Reunião 
Extraordinária deste órgão colegiado, a ser realizada no dia 05 de junho de 2019 (quarta-
feira), no horário das 16h00 às 18h00, no Auditório da Secretaria de Saúde. 

 

Ilhéus, Bahia, 30 de maio de 2019. 

 

Alex Santos de Souza 

Controlador-Geral / Presidente da COPECI 


